Блок питания TPT36S1203A
12В, 3А
TPT36S1203A
Описание
Блок питания 36Вт с входом 100..220V AC и выходом 12V DC до 3А.
Диапазон рабочих температур: 0 ~ 50 ℃.
Допустимая влажность: 5% ~ 95%, без конденсата
Размеры платы и 4 посадочных отверстия 90мм х 40мм позволяют установить блок питания в коммутаторы
доступа SNR:
SNR-S2962-24T
SNR-S2982G-24T
SNR-S2965-24T R2
SNR-S2985G-24T
SNR-S2985G-24TC
SNR-S2985G-48T
А также архивные серии S2940, S2950, S2960.
Общие
Выходное напряжение 12
Исполнение Cover
Серия WDR
Мощность БП 36
Ток БП 3
Входное напряжение 100-240
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Блок питания TPT36S1203A 12В, 3А